2020年 4月 3日

各 位

会 社 名 株 式 会 社 ス テ ム リ ム

代表者名 代表取締役会長 CEO 冨田 憲介

 （コード番号：4599 東証マザーズ）

問合せ先 取締役経営管理部長 星野 智之

  （電話番号：072-648-7152）

当社株主による大量保有報告書（変更報告書）の提出について

2020年4月2日付で、当社の株主である塩野義製薬株式会社（本社：大阪市中央区、代表取締役社

長：手代木 功）により近畿財務局に大量保有報告書の変更報告書が提出されましたので、下記のとおり

お知らせいたします。

記

１．大量保有報告書の変更報告書の概要

( 1 ) 提 出 者 の 名 称 ： 塩野義製薬株式会社

( 2 ) 本 店 所 在 地 ： 大阪府大阪市中央区道修町 3丁目 1番 8号

( 3 ) 事 業 内 容 ： 医薬品及び診断薬等の製造・販売

( 4 ) 提 出 事 由 ： 株券等保有割合の 1%以上の増加

( 5 ) 保 有 目 的 ： 資本業務提携を目的として保有

※同社が 2019 年 8 月 19 日に提出しております大量保有報告書

に記載の保有目的より変更ございません。

( 6 ) 株式の取得年月日 ： 2020年 3月 27日

( 7 ) 取 得 の 数 量 ： 1,800,000株

( 8 ) 株式保有数・割合 ： （取得前）2,850,000株（5.44％）

   （取得後）4,650,000株（8.42％）

( 9 ) 市 場 外 取 引 の 別 ： 市場外取引（取得）

２．今後の見通し

本件は大量保有報告書の変更報告書に基づくものであり、今後の見通しについて特に記載する

事項はありません。

以 上